ipse iussu t̄iliani impatoris
a q̄dratiano australi simul
cū eo hilarian⁹ vir dei iubet
ydolis sacrificare Lui fideli⁹
rluctati iussit q̄dratian⁹ os
ei⁹ lapidib⁹ p̄tudi Etercia

Hilarianū vero monachū
in sp̄cū ei⁹ taž diu fustibus
cedi iussit donec sp̄m emitte
ret. Beinde br̄m donatuz in
custodia r̄cludi iussit. vbi cū
dñs innumera miracula p
buū suu⁹ opare: misit q̄dra
tian⁹ q̄ eu⁹ gladio p̄uteret
septimo ydus angusti Lui⁹
corpus xp̄iani iuxta civitatem
cū veneratio seplerūt Tu

Ad cōpl.ym⁹ O nata Ad
nūc d. aii. Nemini dixeris
tis visionē donec fili⁹ hōis a
mortuis resurgat Inuif.

Adoremus xp̄z r̄gem dñm
Qui ē speciosus forma p̄ fili
is hoīm In pmo noc. aii.

In mōte scđ cū esses rex glo
rie dñs dixit ad te hic ē fili⁹
us me⁹ dilect⁹ ip̄z audite p̄
Quare frem. aii. Signatū
est sup nos lumē vultus tui
dñe dedisti leticiam i corde

med p̄s. Cū inuocare aī. Gloria et honre coronat̄ es dñe p̄stit̄ es sup̄ ope ma nuū pris p̄s. Dñe dñs x. Sit nomē dñi bñdcñ. E.pma

Queritur quo post dies sex assūperit ihs discipulos et duxeri t in mōte excelsuz seorsum cū lucas euāz gelista octonariū ponit Sed facil r̄fisio ē q; medij ponūt hic dies ibi p̄m addis et extremus. R. Corda nrā dñe splēdor tue illuſtret gle Qua in monte trāffigurata sicut sol tua hodie resplēduit facies v. Ut reformes corpus humiliat̄ nrē configuratū corpori claritatis tne Qua.

Non em dicit post Lcō. ii dies octo assūp̄it ihs petruz tiacobū et iohēm. h̄ die octauo: duxit illos in mōte excelsum seorsum Bucere ad mōtana discipulos pars regni ē. Bucut seorsuz q; mlti vocati pauci electi Et trāffiguratus ē aī eos Analis futur⁹ est tpe iudicādi talis apostolis apparuit. R. Assumpsit

ihs petruz et iacobū et iohānē frēm eius et ascēdit i mōte Et trāffiguratus est aī eos. v. Quib⁹ trāsimutate faciei sue ipis āgeloꝝ choris reuerēda oñdit gloriā Et Lcō. 5.
Quod aut dicit trāffiguratus est ante eos nemo putet pristinā eā formā vel facie p̄ didisse vel amisisse corporis ve ritatē et assumpſisse corp⁹ sp̄i rituale vel aereū h̄ quod trāfiguratus ē euāgelista demōstrat dicēs Et resplēduit facies ei⁹ sicut sol vestimenta aut ei⁹ facta sunt alba ut nix Ubi splēdor faciei oñdif et cādor describitur vestium non sba tollit h̄ gle cōmutat. R. Luꝝ oraret ihs sp̄es vultus ei⁹ altera sc̄nē ē Et vestit⁹ ei⁹ alb⁹ sicut fulgēs v. Trāffiguratus ē aī eos et resplēduit facies eius sicut sol Et In v. Magna ē gloria n. aī. filij. tui dñe in salutari tuo glaꝝ et magnū dcorē imposuisti sup̄ eū p̄s. Dñe i v. aī Dñs for⁹ et potes dñs vtutū ipē ē rex gle p̄s. Dñi est tra. aī.